KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

PS215L-Z11A1-ST-R200-3015

¢ Rolka z tworzywa sztucznego @ 9,5 mm
¢ Obudowa metalowa
e Budowa zgodnie z EN 50047

Wtyczka M12 z kodowaniem B

e Proste i szybkie przestawianie elementéw aktywujacych o

45°

e Dostepna wersja z diodami LED

Dane

Klucz zamoéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogdlne

Normy

Obudowa

PS215L-Z11A1-ST-R200-3015

103033949

4030661534275

27-27-26-01

27-27-26-01

27-27-26-01

EC0O00030

EC000030

cULus
CCC

EN IEC 60947-5-1

Budowa znormalizowana



